
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-03-27 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-02-09, i. k. 2016-02526 

 

 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINIŲ RINKLIAVŲ NUOSTATŲ  

 

2016 m. sausio 28 d. Nr. T-2 

Biržai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 13
1
 

straipsniu, Biržų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti: 
1.1. Neteko galios nuo 2021-03-27 

Punkto naikinimas: 

Nr. T-98, 2021-03-26, paskelbta TAR 2021-03-26, i. k. 2021-05964 

 

1.2. Vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius Biržų rajono 

savivaldybei priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose 

išdavimą nuostatų, patvirtintų Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimu Nr. T-164, 9  ir 13 punktus ir  išdėstyti juos taip: 

„9. Vietinė rinkliava mokama į Biržų rajono savivaldybės administracijos sąskaitą, 

nurodant mokėjimo paskirtį „Už leidimo organizuoti komercinį renginį išdavimą“. Vietinė 

rinkliava sumokama prieš išduodant leidimą organizuoti komercinį renginį.“; 

„13. Vietinė rinkliava arba jos dalis grąžinama remiantis raštišku rinkliavos mokėtojo 

prašymu, jei jis pateikia prašymą Savivaldybės administracijai per vieną mėnesį nuo jos 

sumokėjimo.“;  
1.3. Neteko galios nuo 2020-03-03 

Punkto naikinimas: 
Nr. T-69, 2020-02-28, paskelbta TAR 2020-03-02, i. k. 2020-04572 

 

2. Pripažinti netekusiais galios Biržų rajono savivaldybės tarybos: 

2.1. 2005 m. birželio 28  d. sprendimo Nr. T-152 „Dėl vietinės rinkliavos nuostatų 

patvirtinimo“ 5 punktą; 

2.2. 2009 m. vasario 27 d. sprendimą Nr. T-47 „Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tarybos 2005 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T-152 „Dėl vietinės rinkliavos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“; 

2.3. 2015 m. rugpjūčio 27 d. d. sprendimo Nr. T-164 „Dėl vietinių rinkliavų“ 3 

punktą. 
 

 

 

Savivaldybės meras                                                                              Valdemaras Valkiūnas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4c8da5508e1911eb9fecb5ecd3bd711c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=420ee0105c5811ea931dbf3357b5b1c0


 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Biržų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-69, 2020-02-28, paskelbta TAR 2020-03-02, i. k. 2020-04572 
Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Biržų rajono savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų 
 
2. 
Biržų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-98, 2021-03-26, paskelbta TAR 2021-03-26, i. k. 2021-05964 
Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Biržų rajono savivaldybės viešosiose vietose išdavimą 

nuostatų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=420ee0105c5811ea931dbf3357b5b1c0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4c8da5508e1911eb9fecb5ecd3bd711c

